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Annotatsiya: Eng keng tarqalgan dermatomikozlardan biri (trikomikoz) 

mikrosporiyadir. Bu odamlarda teriga va uning qo'shimchalariga (sochlar, kamdan-

kam tirnoqlar), shuningdek hayvonlarning terisi va mo'ynasiga ta'sir qiluvchi keng 

tarqalgan o'ta yuqumli qo'ziqorin kasalligi. Kasallik Microsporum jinsining turli xil 

qo'ziqorinlari tomonidan qo'zg'atiladi. Bemorlarning asosiy kontingenti bolalardir: 

go'daklikdan 16 yoshgacha, ammo so'nggi yillarda oilaviy mikrosporiya holatlari tez-

tez uchraydi, bu erda bolalar, kattalar va qariyalar bir vaqtning o'zida kasal bo'lishadi. 

O‘zbekiston hududida mikrosporiyaning nisbatan yuqori darajasi qayd etilgan: 2019-

yilda 100 kishiga 41,3 ta holat 000 aholi, 2020 yilda - 48,1; 2021 yilda - 43,0 so'z / 

100 ming. Mikrosporiya qo'zg'atuvchilari orasida yaqinda 4 yil davomida faqat bitta 

turdagi mikrosporumlar aniqlanadi - Microsporum lanosum, ya'ni. paxmoq 

mikrosporum - zooantropon mikrosporiya qo'zg'atuvchisi. U o'ziga xos kosmopolit 

qo'ziqoringa aylandi, boshqa mualliflar yozganidek, butun Yevroosiyo qit'asida 

parazitlik qilmoqda (N.P. Malishevskaya., S.N. Nesterov, 2006). 

Kirish: Bizning mikrosporiyani qayd etish chastotasini tahlil qilish Minsk 

aholisi yilning turli oylarida 2019 yil yanvaridan 2023 yil dekabrigacha eng kamini 

ko'rsatdi. hodisa mikrosporiya Hammasi bular yillar bilan ro'yxatdan o'tgan Mart - 

Iyul va avgust-sentyabr oylarida har yili mikrosporiya bilan kasallanishning sezilarli 

o'sishi kuzatildi, keyin oktyabrdan fevralgacha bo'lgan davrda bu ko'rsatkich asta-

sekin pasaydi. Kasallikning bunday dinamikasi, birinchi navbatda, mikrosporiya 

epizootiyasining mavsumiyligi bilan bog'liq. mushuklar orasida - bolalar va kattalar 

mikrosporiya infektsiyasining asosiy rezervuari va manbai. Migratsiyaning 

mavsumiyligi ham muhim rol o'ynaydi ta'til davri bilan bog'liq aholi; avgust-sentyabr 
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oylarida bolalar qaytib kelganidan keyin yoz faslini qishloqlarda va shahar atrofidagi 

dam olish maskanlarida o‘tkazgan o‘smirlar maktab va bog‘chalarga kirishda ota-

onalar va tibbiyot xodimlari tomonidan ko‘rikdan o‘tkaziladi. 

Mikrosporiyani zamonaviy davolash tizimli antimikotiklarni qo'llashga 

asoslangan: griseofulvin, dorilar terbinafin yoki itrakonazol. Griseofulvin oxirgi 5 yil 

ichida qabul qilinmagan terbinafin preparatlari etakchi antimikotiklarga aylandi 14 

yoshgacha bo'lgan bolalarda mikrosporiya va trixofitozni davolash uchun va kattaroq 

yoshda itrakonazol preparatlari ham qo'llanilishi mumkin. Terbinafin (Lamisil, 

Terbizil) eng yaxshi tizimli antimikotik bo'lib, uning asosiy maqsadi skualen 

epoksidazadir. faqat qo'ziqorin hujayralari. 

Maqsadi silliq teri mikrosporiyasi, bosh terisi va bosh terisi va silliq terining 

kombinatsiyalangan mikotik lezyonlarini davolashda Terbizil generic va Lamisil 

brendining klinik samaradorligini qiyosiy baholashdan iborat edi. 

Materiallar va usullar: Bizning nazoratimiz ostida mikrosporiya bilan og'rigan 

2 yoshdan 106 nafar bemor bor edi. 49 yillar, dan ular 60 (56.6 %)– erkak jins Va 46 

(43.4 %)- ayol jins. IN yoshi 4 yoshgacha bo'lgan 12 nafar bola, 5 yoshdan 7 

yoshgacha bo'lgan 27 nafar bemor, 8 yoshdan 14 yoshgacha bo'lgan 52 nafar bemor, 

15-18 yoshli 4 nafar bola, 18 yoshdan oshgan 11 nafar bemor. 

Natijalar va muhokamalar: 40 bemorda magistral va ekstremitalarning silliq 

terisining mikrosporiyasi aniqlangan, 38 bemorda faqat bosh terisi M. lanosum bilan 

ta'sirlangan. Bir vaqtning o'zida bosh terisi va bo'yinning silliq terisida mikrosporiya 

o'choqlarining mavjudligi, 28 bemorda tanasi va oyoq-qo'llari qayd etilgan. 

Mikrosporiyaning infiltrativ-yiringli shakli 3 nafar bemorda aniqlangan. Silliq teri 

ustidagi jarohatlar soni 2 dan 21 gacha, bilan 33,6% bemorlar, ularning soni 2 dan 5 

gacha bo'lgan va ichida 45,4% - 6 dan 15 gacha. Yog'och chiroqning nurlarida, 

ayniqsa, bosh terisida jarohatlarning sariq-yashil porlashi barcha bemorlarda 

davolanish boshlanishidan oldin qayd etilgan. Barcha bemorlarda davolanishdan oldin 

klinik tashxis edi tasdiqlangan laboratoriya (mikroskopik - da 100 %, madaniyat 

qo'ziqorin M. lanozum edi dan olingan 101 dan 106 (95.3 %) so'rov qilingan.. 

Mikrosporiya bilan og'rigan bemorlarning birinchi guruhi Terbizil (76 kishi), 

ikkinchisi - Lamisil (30 kishi). Terbinafinning ikkala preparati ham teri va teri osti 

to'qimalari kasalliklari bilan og'rigan bemorlarni tashxislash va davolash uchun klinik 

protokollarga muvofiq buyurilgan. Agar bemorda bosh terisining katta lezyoni bo'lsa 

va terbinafinning silliq teri preparatlari professor N.N. Xuddi shu texnika uchun 

kunlik dozani 1,5 baravar oshirish dori uzatildi Bemorlar, da qaysi V oqim birinchi 

5 haftalar davolash natijalar zamburug'lar uchun soch ildizlarini mikroskopik 

tekshirish doimiy ravishda ijobiy bo'ldi, 

Teri silliq mikrosporiyasi bilan kasallangan 40 nafar bemordan 8 nafari lamisil, 

32 nafari terbizil bilan davolangan. Uchinchi ketma-ket salbiy tahlil 24,6 ± 2,9 va 25,0 

http://www.wsrjournal.com/


World scientific research journal 

 

www.wsrjournal.com                                                                Volume-16_Issue-2_June -2023 69 

± 2,1 kunlarda olingan (P> 0,1), ya'ni. silliq terida mikrosporiya o'choqlarini klinik va 

mikologik davolash brend (Lamisil) sifatida foydalanilganda o'rtacha 3,5 hafta ichida 

sodir bo'lgan. Terbizil ham shunday. Bu boshqa mualliflarning ma'lumotlariga mos 

keladi. 

Lamisil bilan bosh terisi mikrosporiyasi bilan davolangan bemorlarda (12 bemor) 

birinchi va uchinchi ketma-ket salbiy testlar mos ravishda 22,7 ± 4,0 va 34,8 ± 4,4 

kundan keyin, Terbizil bilan davolashda (26 bemor) mos ravishda - 25,4 ± olingan. 

3,3 va 38,2±2,8 kun. Ikkala guruhning ko'rsatkichlaridagi farqlar sezilarli emas (P > 

0,1). 

Silliq teri va bosh terisining qo'shma lezyonlarida lamisil bilan davolash (10 

bemor) birinchi salbiy natijani 22,6±3,4 kundan keyin, uchinchisini esa 35,9±4,7 

kundan keyin olish imkonini berdi. Terbizil bilan davolangan bemorlar guruhida bu 

ko'rsatkichlar mos ravishda 26,9±4,8 va 38,5±6,9 kunni tashkil etdi. Ikkala ko'rsatkich 

uchun ham farqlar statistik ahamiyatga ega emas edi (P > 0,1). 

Klinik materiallarning tahlili shuni ko'rsatdiki, bir qator hollarda davolanish 

paytida terbizil, antimikotikning 1,5 baravar yuqori dozalariga o'tkazish uzoq 

kechikish bilan (2-4 haftagacha) amalga oshirildi, bu bemorlarning nisbatan uzoqroq 

davolanishiga ta'sir qilishi mumkin. 

Mikrosporiya bilan og'rigan bolalar va kattalar Terbizil yoki Lamisil bilan 

davolanishni yaxshi toqat qiladilar, kuzatilgan 106 bemordan 4 tasida preparatni 

to'xtatishni talab qilmaydigan engil nojo'ya ta'sirlar kuzatilgan. Davolanish davomida 

umumiy qon va siydik sinovlari normal chegaralarda qoldi. 

Xulosa: Shunday qilib, terbinafin preparatlari - Lamisil va Terbizil - 

mikrosporiyali bolalar va kattalarda samarali tizimli antimikotiklar, yaxshi davolash 

bardoshlik bilan. Terbizil, Lamisilning generikasi bo'lib, klinik va mikologik 

samaradorligi bo'yicha Lamisildan deyarli kam emas, yuzaga kelgan mikologik 

jarayonning hal qilish tezligidagi ozgina farqlar statistik jihatdan ishonchsiz edi. 

Davolashning deyarli bir xil samaradorligi bilan dori-darmonlarning narxi ko'pincha 

hal qiluvchi rol o'ynaydi. Farmakoiqtisodiy nuqtai nazardan, bemor uchun Terbizil 

bilan davolash ko'proq afzaldir. Dori vositalari bilan bolalarda mikrosporiyani 

davolashning uzoq muddatlarini hisobga olgan holda terapevtik usullar terbinafin, 

kerak V yana takomillashtirish, Balki mikotik infektsiya o'choqlarida antifungal 

preparatning yuqori  konsentratsiyasini yaratish  uchun  fizioterapevtik 

usullarni ulash orqali  
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